
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 4. punkts) 

Talsos 

 

30.10.2025.              Nr.88 

 

Par grozījumu Talsu novada domes  2018. gada 15. februāra nolikumā “Sabiles Mūzikas 

un mākslas skolas nolikums” 

 

Sakarā ar jauno valsts profesionālās ievirzes izglītības standartu mākslu jomā, kas 

stājās spēkā 2024. gada 1. septembrī un jaunas izglītības programmas – Stīgu instrumentu spēle 

– ģitāras spēle,  licencēšanu Sabiles Mūzikas un mākslas skolā, nepieciešams veikt grozījumu 

Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 8. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15. panta 

pirmo daļu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 15. oktobra 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu “Par grozījumu Talsu novada domes  2018. gada 15. februāra nolikumā 

“Sabiles Mūzikas un mākslas skolas nolikums”” (pievienots pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš  
 

 

Ošenberga 26499437 

zinta.osenberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Sabiles Mūzikas un mākslas skolai. 

 

mailto:zinta.osenberga@talsi.lv

